

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 21 de agosto de 2025 – Jornal Oficial Eletrônico− ANO 2025 | № CXX – Lei Municipal № 853/2014.

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DECORRENTE DO PROCESSO № 004/2024 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 01/2024.

O Secretário Municipal de Administração e Fazenda de Taquaraçu de Minas, no uso das atribuições que lhe confere o inciso VIII do artigo 72 da Lei nº 14.133/202, AUTORIZA a contratação, conforme o resultado do processo na forma que segue:

Nº	CONTRATADO	ITEM	VALOR R\$
01	BANCO BRADESCO S.A.	02, 03 e	R\$ 70.150,00
		04	

Taquaraçu de Minas/MG, 21 de agosto de 2025.

Renato Vinicius de Oliveira Martins - Secretário Municipal de Administração e Fazenda

RESULTADO DO PROCESSO Nº 004/2024- INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 03/2024, CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, através da Comissão de Contratação, torna público o resultado do Processo nº 004/2024, Inexigibilidade de Licitação nº 03/2024, Credenciamento nº 01/2024, na forma que segue:

Nº	CONTRATADO	ITEM	VALOR R\$
01	BANCO BRADESCO S.A.	02, 03 e	R\$ 70.150,00
		04	

Autorização de Contratação: Secretário Municipal de Administração e Fazenda

Condições: Conforme ata de julgamento e demais documentos contidos no processo.

Taquaraçu de Minas/MG,21de agosto de 2025.

Ernane Henriques de Souza – Presidente